M18 BLPD

M18™ koolborstelloze
compactsiagboormachine

Features

Meest compacte slaghoormachine in z'n klasse, meet slechts
187 mm in lengte

Koolborstelloze motor voor 50% hogere efficiency en tot 2x
langere levensduur

60 Nm koppel, beste vermogen-/matenverhouding
REDLINK™ overbelastingsbeveiligingselektronica in zowel
machine als accu voor onovertroffen duurzaamheid

Volledig metalen tandwielhuis en 13 mm metalen
snelspanboorhouder

Geoptimaliseerde snelheid voor sneller boren & bouten
bevestigen (0 - 450/ 0 - 1800 omw/min)

Ingebouwde brandstofmeter en LED verlichting

3-standen keuzeschakelaar voor snel en gemakkelijk switchen
tussen boren, schroeven en slaghoren

Individuele accucelbewaking voor het optimaliseren van
werkduur en duurzaamheid van zowel machine als accu

Flexibel accusysteem - werkt met alle Milwaukee M18™ accu's

BRUSHLESS




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Geluidsdrukniveau (dB(A))

Geluidsdrukniveau, raming
(dB(A))

Geluidsvermogensniveau,
gemeten (dB(A))

Geluidsvermogensniveau,
gemeten,raming (dB(A))

Vibratieniveau schroeven
(m/s?)

Vibratieniveau schroeven,
raming (m/s?3)

Vibratieniveau boren in
metaal (m/s?2)

Vibratieniveau boren in
metaal, raming (m/s?2)

Toerental stand 1 (omw/min)
Toerental stand 2 (omw/min)

Max. koppel (Nm)

Vibration percussion drilling
into concrete [mis2]

Vibration percussion drilling
into concrete uncertainty
[mis2]

Spanning (V)
Capaciteit accu (Ah)

Type accu

Max. slagfrequentie (per
min)

Geleverd in

Lader meegeleverd

web hierarchy milwaukee
level 1

web hierarchy milwaukee
level 2

web hierarchy milwaukee
level 3

Aantal meegeleverde accu's
Houtschroeven tot (mm)
Artikelnummer

Gewicht, incl. accu (kg)
Max. boor @ in staal (mm)
Max. boor @ in hout (mm)

Max. boor @ in steen (mm)

Max. boorhoudercapaciteit
mm

0.9
1.5
0.9

1.5
0 -450
O - 1800
50

15.4

1.5

18
2.0
Li-ion
O - 28,800
HD Box
40 minuten

cordless

drilling and
chipping

percussion drills
2
6
4933448448

1.8

13

38

16

13

94.7

105.7

0.9
1.5
0.9

1.5
0 -450
O - 1800
60

15.4

1.5

18
4.0
Li-ion
O - 28,800
Transportkoffer
80 minuten

cordless

drilling and
chipping

percussion drills
2
6
4933448449

2.1

13

38

16

13

M18 BLPD-402X

94.7

3

105.7

0.9
1.5
0.9

1.5
0 -450
O - 1800
60

15.4

1.5

18
4.0
Li-ion
O - 28,800
HD Box
80 minuten

cordless

drilling and
chipping

percussion drills
2
6
4933448450

21

13

38

16

13




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (2)

Geluidsdrukniveau (dB(A))

Geluidsdrukniveau, raming
(dB(A))

Geluidsvermogensniveau,
gemeten (dB(A))

Geluidsvermogensniveau,
gemeten,raming (dB(A))

Vibratieniveau schroeven
(m/s?)

Vibratieniveau schroeven,
raming (m/s?3)

Vibratieniveau boren in
metaal (m/s?2)

Vibratieniveau boren in
metaal, raming (m/s?2)

Toerental stand 1 (omw/min)
Toerental stand 2 (omw/min)

Max. koppel (Nm)

Vibration percussion drilling
into concrete [mis2]

Vibration percussion drilling
into concrete uncertainty
[mis2]

Spanning (V)
Capaciteit accu (Ah)

Type accu

Max. slagfrequentie (per
min)

Geleverd in

Lader meegeleverd

web hierarchy milwaukee
level 1

web hierarchy milwaukee
level 2

web hierarchy milwaukee
level 3

Aantal meegeleverde accu's
Houtschroeven tot (mm)
Artikelnummer

Gewicht, incl. accu (kg)
Max. boor @ in staal (mm)
Max. boor @ in hout (mm)

Max. boor @ in steen (mm)
Max. boorhoudercapaciteit

0.9
1.5
0.9

1.5
0 -450
O - 1800
60

15.4

1.5

18

Li-ion
O - 28,800

cordless
drilling and chipping
percussion drills
(o)

6
4933448446

13
38
16

13

M18 BLPD-202C

94.7

3

105.7

0.9
1.5
0.9

1.5
0 -450
O - 1800
50

15.4

1.5

18
2.0
Li-ion
O - 28,800
Transportkoffer

40 minuten
cordless
drilling and chipping
percussion drills
2
6
4933448447
1.8
13

38
16

13

|mm|



